
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 1. točki dnevnega reda: 

 
- Potrditev zapisnika 26. redne seje  
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OBČINSKI SVET 

 

Številka:  900-29/2017-3 

Datum:    29. 5. 2017 

 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

 

26. redne seje Občinskega sveta Občine Majšperk, ki je bila v četrtek, 25. maja 2017, ob 

18. uri v prostorih Občine Majšperk, Majšperk 39. 

 

PRISOTNI: 

Županja Občine Majšperk dr. Darinka Fakin 

Podžupan Občine Majšperk g. Cvetko Pepelnik  

Člani: ga. Jelka Ferlež, ga. Ksenija Frangež, ga. Anka Hertiš, g. Branko Karneža, ga. Monika 

Lovrenčič, g. Kristijan Lovrenčič, g. Dragomir Murko, ga. Anica Rejec, g. Rado Rodošek, g. 

Milan Tacinger, ga. Kaja Valand, g. Janez Vedlin, g. Zlatko Žnidar  

 

DRUGI PRISOTNI: 

Direktor občinske uprave g. Matic Šinkovec 

Nadzorni odbor: ga. Slavica Vuk 

Predsednik sveta KS Majšperk g. Zvonko Anton Lampret 

Predsednik sveta KS Stoperce dr. Peter Kitak 

Predsednik sveta KS Ptujska Gora g. Jožef Šerbak 

Vodja redarjev g. Robert Brkič 

Radio Tednik Ptuj: ga. Eva Milošič  

Snemalec seje iz Foto studia Brbre 

Delavka občinske uprave Tatjana Varžič Korez   

 

Ga. županja, predsedujoča 26. redne seje, je po uvodnem pozdravu prisotnih ugotovila, da je 

navzočih 14 svetnikov. 

 

Predlagala je dnevni red, ki je bil posredovan skupaj z vabilom na sejo.  

 

Na predlagani dnevni red ni bilo pripomb, zato so o njem glasovali. 

 

1. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme naslednji dnevni red: 

1. Potrditev zapisnika 25. redne seje Občinskega sveta 

2. Sklep o potrditvi ocene izvajanja občinskega programa varnosti v Občini Majšperk 

za leto 2016 

3. Odlok o priznanjih Občine Majšperk – 2. obravnava 

4. Odlok o rebalansu proračuna Občine Majšperk za leto 2017 

5. Sklep o dopolnitvi letnega načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine 

Majšperk 

6. Sklep o ukinitvi zaznambe javnega dobra 



 

2 

 

7. Sklep o seznanitvi z letnima poročiloma: 

- Lokalna energetska agentura Spodnje Podravje 

- Komunalno podjetje Ptuj d. d. 

8. Pobude in vprašanja 

9. Razno 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

 

Ad1) Potrditev zapisnika 25. redne seje Občinskega sveta 

 

 

G. Zlatko Žnidar je podal pripombo, da je na 7. strani zapisnika pri njegovi razpravi treba 

popraviti mesec, do katerega se mora urediti Sestrško jezero. Rok je junij in ne april. 

 

 

2. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme zapisnik 25. redne seje Občinskega sveta Občine 

Majšperk s predlagano spremembo. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

 

Ad2) Sklep o potrditvi ocene izvajanja občinskega programa varnosti v Občini Majšperk 

za leto 2016 

 

 

Vodja medobčinskih redarjev g. Robert Brkič je na kratko predstavil oceno izvajanja 

občinskega programa varnosti v Občini Majšperk za preteklo leto.  

Sledila je krajša razprava. Podana je bila pobuda, da se bolj preverja lastnike psov glede 

pobiranja pasjih iztrebkov. 

 

3. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme, da so bili doseženi zastavljeni cilji občinskega 

programa varnosti v Občini Majšperk za leto 2016. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

 

Ob 18.15 je g. Robert Brkič zapustil sejo Občinskega sveta Občine Majšperk. 
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Ad3) Odlok o priznanjih Občine Majšperk – 2. obravnava 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da na predlagani Odlok o priznanjih Občine Majšperk ni bil vložen 

noben amandma, zato ga je podala na glasovanje. 

 

4. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Odlok o priznanjih Občine Majšperk v drugi 

obravnavi.  

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

 

Ad4) Odlok o rebalansu proračuna Občine Majšperk za leto 2017 

 

 

Ga. županja je obrazložila glavne spremembe v pripravljenem rebalansu proračuna Občine 

Majšperk za leto 2017. Predvideni prihodki so 3.546.593 EUR, odhodki pa 3.916.660 EUR. 

 

Predlog rebalansa so pregledali: odbor za gospodarstvo in kmetijstvo, odbor za gospodarsko 

infrastrukturo, odbor za družbene dejavnosti in odbor za zaščito in reševanje. Vsi predsedniki 

odborov so povedali, da so odbori pregledali predloženo gradivo ter predlagajo Občinskemu 

svetu sprejem. 

 

Razprave ni bilo, zato je Občinski svet sprejel naslednji sklep.  

 

5. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Odlok o rebalansu proračuna Občine Majšperk 

za leto 2017 v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

 

Ad5) Sklep o dopolnitvi letnega načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine 

Majšperk 

 

 

Ga. županja je povedala, da se s predlaganim sklepom dopolnjuje načrt pridobivanja 

nepremičnega premoženja za obstoječe javne poti. 

 

G. Kristijan Lovrenčič: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo je pregledal predloženo gradivo 

in Občinskemu svetu predlaga sprejem.« 

 

Razprave ni bilo, zato je Občinski svet sprejel naslednji sklep.  
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6. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o dopolnitvi letnega načrta ravnanja z 

nepremičnim premoženjem Občine Majšperk, in sicer v predlagani obliki.  

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

 

Ad6) Sklep o ukinitvi zaznambe javnega dobra 

 

 

Ga. županja je povedala, da se s predlaganim sklepom ukinja status zaznambe javnega dobra, 

ker se bo s pogodbo preneslo v last Republike Slovenije. 

 

G. Kristijan Lovrenčič: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo je pregledal predloženo gradivo 

in Občinskemu svetu predlaga sprejem.« 

 

Razprave ni bilo, zato je Občinski svet sprejel naslednji sklep.  

 

7. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o ukinitvi zaznambe javnega dobra, in 

sicer v predlagani obliki.  

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

Ad7) Sklep o seznanitvi z letnima poročiloma za leto 2016: 

 Lokalna energetska agentura Spodnje Podravje 

 Komunalno podjetje Ptuj d. d. 

 

 

Razprave o predloženih poročilih ni bilo, zato je Občinski svet sprejel naslednji sklep.  

 

8. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk se je seznanil z letnima poročiloma za leto 2016, in sicer 

Komunalnega podjetja Ptuj d. d. in Lokalne energetske agenture Spodnjega Podravja. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

 

Ad8) Pobude in vprašanja 

 

 

G. Dragomir MURKO: 

 Ob ureditvi okolice igrišča v Majšperku predlagam, da bi se uredil – asfaltiral del ceste h 

kmetijskim zemljiščem, in sicer pri izvozu za rekreacijski center. Prostor med cesto in živo 

mejo pokopališča pa naj se zasuje z gramozom, da ne bo treba kositi in da bo omogočeno 

parkiranje. 
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 S črto naj se označi meja med regionalno cesto in parkiriščem za novi del pokopališča v 

Majšperku.  

 Na regijskem preverjanju ekip prve pomoči sta bili naši ekipi druga in tretja, otroška pa na 

državnem prvenstvu tudi uspešna.  

 Zahvala za pomoč pri pripravah na Plenum GZ Slovenije, ki je v aprilu potekal v dvorani 

KPC. Po njem so bile podane same pohvale glede organizacije, kritika gre samo našim 

podjetnikom glede predstavitve turizma. 

 

 

Odgovori ge. županje: 

Glede okolice igrišča bomo uredili, kar se lahko naredi še letos, in sicer iz vzdrževanja. 

Parkirišča pri pokopališču ne smemo označiti, ker je cesta regionalna. Pohvala tudi z moje strani 

vsem ekipam prve pomoči in gasilcem za organizacijo Plenuma. 

 

 

Ga. Anka HERTIŠ: 

Na območju Sestrž proti Turniščam je treba porezati drevesa na obeh straneh lokalne ceste. 

 

Odgovor ge. županje: 

Najprej bomo obvestili lastnike gozdov, zatem pa uredili cestišče. 

 

 

G. Rado RODOŠEK: 

 Ali se kaj dela na urejanju ceste na Vildonu, kjer je tromeja občin? 

 Na lokalnih cestah bi bilo treba označiti kolesarje na cesti in postaviti usmerjevalne table – 

predvsem v Halozah.  

 Keson na pokopališču na Ptujski Gori je prepoln in smeti odnaša, zato ga je treba prej 

odpeljati. 

 

Odgovor ge. županje: 

Glede ureditve ceste ne potekajo nobeni pogovori. Za urejanje vežice in smeti na Ptujski Gori 

pa je treba najti osebo, ki bo pripravljena prevzeti to delo. 

 

Ga. Ksenija FRANGEŽ:  

 Lansko leto so se pobirale vloge za spremembo OPN, kako daleč je s postopkom? 

 Na prejšnji seji Občinskega sveta je bilo rečeno, da ima strelsko društvo prostor za zunanje 

strelišče nekje v Rabudi. Stanovalci o tem ne vedo še nič. 

 

Odgovor ge. županje: 

Gradivo za OPN je pripravljeno in posredovano na ministrstva za pridobitev prvih mnenj. Če 

se bodo držali rokov, bo v času počitnic osnutek razgrnjen. 
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Strelišče je še v fazi ideje, sedaj je pobuda vključena v OPN, če bo odobrena, bodo tudi sosedje 

seznanjeni o vseh podrobnostih. 

 

 

G. Kristijan LOVRENČIČ: 

 Zahvala za ureditev črnega odlagališča na Bregu. 

 Na lokalni cesti proti Donački gori je treba pokositi travo. 

 V zbirni center v Majšperku se ponavljajo vlomi. Ograja se sproti popravlja, vendar bo 

dolgoročne treba nekaj ukreniti. 

 Kako je s tržnico na Bregu? Predlagam, da bi jo mogoče prestavili in s tem oživeli. 

 

Odgovor ge. županje: 

Košnja trave ob občinskih cestah je naročena za naslednji teden. Za zbirni center bomo 

poskušali v nadzor vključiti še naše redarje. Na tržnici je trenutno en ponudnik, glede 

spremembe lokacije bomo razmislili.  

 

 

Ad9) Razno 

 

Ga. županja je podala še naslednje informacije: 

 Prejeli ste vabilo ob praznovanju dneva vrtca, vsi vljudno vabljeni. 

 Vabljeni na vse prireditve, ki bodo organizirane, predvsem pa na osrednjo prireditev ob 

praznovanju dneva državnosti. 

 Investicija doma v Stopercah dobro napreduje, pripravljen je razpis za opremo. 

 Pripravlja se razpis za objekt v Narapljah. 

 Ostale investicije, predvidene v proračunu, se bodo začele izvajati v kratkem.   

 

 

Seja je bila zaključena ob 19.10. 

 

 

Zapisala:         Dr. Darinka Fakin 

Tatjana Varžič Korez       županja Občine Majšperk 

 

 


